
Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 114 1 Görl Sebastian AC Bavaria München 131794 VW Polo 01:04,62 (3) 01:02,35 01:01,15 123,50 10,09
2 115 1 Görl Christian AC Bavaria München 120506 VW Polo 01:13,05 (3) 01:03,06 01:02,16 125,22 9,18
3 111 1 Kürschner Oliver AC Bavaria München 120388 VW Polo 01:06,41 (15) 01:03,41 01:02,48 125,89 8,27
4 113 1 Kauer Helmut AC Bavaria München 120467 VW Polo Coupé 01:01,85 01:01,28 (3) 01:01,92 126,20 7,36
5 55 1 Binder Ralf MSF Olching 152628 Toyota Yaris 01:09,82 (3) 01:03,76 01:03,51 127,27 6,45
6 164 1 Kast Franz AMC Memmingen C421211 Opel Corsa 01:06,02 01:04,78 01:04,72 129,50 5,55
7 51 1 Streng Andreas MSF Olching 142214 Toyota Yaris 01:10,60 01:06,49 01:04,66 131,15 4,64
8 117 1 Annetzberger Michael AC Bavaria München 120477 VW Polo 01:10,37 01:07,49 01:05,59 133,08 3,73
9 116 1 Klotz Martin AC Bavaria München 120631 VW Polo 01:17,63 01:08,76 01:07,38 (3) 139,14 2,82

10 118 1 Förster Sebastian AC Bavaria München 120464 VW Polo 01:16,80 01:09,68 (3) 01:07,85 140,53 1,91
11 119 1 Giencke Björn AC Bavaria München 121332 VW Polo 01:18,76 (30) 01:13,67 01:12,30 145,97 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 11      Gewertete: 11Klasse: K1 (G6+G7)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 134 2 Raß Richard RG Rosenheim NA1102005 BMW 316 00:56,39 00:56,01 00:55,54 111,55 10,00
2 30 2 Götzenberger Fabian MC Labertal 1132964 BMW E36 00:59,62 (3) 00:58,55 00:58,94 (3) 120,49 9,00
3 47 2 Altenbuchner Bernd MSC '12' München 1060617 VW Lupo 01:01,63 (9) 01:01,50 01:01,03 122,53 8,00
4 124 2 Götzenberger Georg MC Labertal 121447 BMW E36 01:05,05 (3) 01:01,09 01:01,82 122,91 7,00
5 35 2 Köhler Markus MSC Kaufbeuren N1156950 Opel Corsa 01:03,32 01:01,69 01:02,17 123,86 6,00
6 43 2 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren N1136949 Opel Corsa 01:02,21 (6) 01:02,36 01:02,49 124,85 5,00
7 64 2 Fritsch Stefanie MSC '12' München 131856 VW Lupo 01:05,24 01:03,64 01:02,48 126,12 4,00
8 37 2 Opl Werner MC Weilheim NA1063731 VW Polo 01:04,43 01:03,15 01:03,37 126,52 3,00
9 56 2 Fritsch Robert MSC '12' München 120397 VW Lupo 01:06,39 01:07,06 01:03,81 130,87 2,00

10 42 2 Fritsch Melanie MSC '12' München 1149602 VW Lupo 01:07,92 (3) 01:04,93 01:03,44 (15) 143,37 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 10      Gewertete: 10Klasse: K2 (G5)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 2 3 Kempe Michael MC Neuhausen 1149658 VW Polo 00:57,97 00:57,32 00:56,44 113,76 10,29
2 10 3 Kempe Christian MC Neuhausen 1150318 VW Polo 00:57,15 00:56,64 00:56,89 (3) 116,53 9,57
3 6 3 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 VW Polo 00:59,82 00:59,29 00:59,04 118,33 8,86
4 129 3 Erhart Timo MSC Ohlstadt 1154149 Opel Corsa 01:02,87 (3) 01:00,60 01:00,62 121,22 8,14
5 157 3 Hartmann Martin RG Rosenheim NA 1117012 VW Polo 01:04,40 (3) 01:01,21 01:01,11 122,32 7,43
6 128 3 Sagmeister Simon MSC Ohlstadt NA1068414 VW Golf 01:02,97 (18) 01:02,47 01:00,51 122,98 6,71
7 150 3 Tusch Christian RG Rosenheim C421311 VW Polo 01:00,31 (3) 00:59,92 (6) 00:59,43 (3) 128,35 6,00
8 59 3 Münch Kai-Uwe MC Neuhausen 142149 VW Polo 01:12,13 (15) 01:04,91 01:04,84 129,75 5,29
9 131 3 Aigner Denise MC Neuhausen 1172329 VW Polo 01:14,71 01:07,29 01:05,54 132,83 4,57

10 132 3 Schmid Florian AMC Bad Aibling 1156762 VW Polo 00:59,98 00:58,75 (9) 00:59,09 (6) 132,84 3,86
11 104 3 Wagner Dominik MC Neuhausen 121397 VW Polo 01:05,05 (30) 01:06,46 01:04,41 (6) 136,87 3,14
12 146 3 Spindler Yvonne RG Rosenheim 1156393 VW Polo 01:12,16 (21) 01:06,41 (12) 01:06,08 144,49 2,43
13 71 3 Gerold Georg MSC Ohlstadt 163097 Opel Corsa 01:04,14 01:32,43 01:03,84 156,27 1,71
14 147 3 Spindler Thomas RG Rosenheim 1174369 VW Polo 01:09,44 (18) 01:08,40 (45) 01:06,87 (15) 195,27 1,00

41 3 Schlecht Benedikt ASC Wasserburg 1156748 VW Polo 86c 01:08,00 00:00,00 00:00,00 0,00 n.g.

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 15      Gewertete: 15Klasse: K3 (G4)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 143 4 Clos Marco MSC Vilsbiburg NB1120037 BMW 318 ti 00:55,80 (3) 00:55,92 00:55,51 111,43 10,50
2 23 4 Mayer Benjamin ohne 1113903 VW Polo 00:58,37 (3) 00:56,92 00:56,61 113,53 10,00
3 26 4 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 BMW 318 ti 00:58,83 00:57,07 00:56,89 113,96 9,50
4 32 4 Hönnige Dominik Scuderia München NA1150032 BMW 318 ti 00:58,22 00:56,84 00:57,57 114,41 9,00
5 24 4 Lichtenstern Sebastian AC Garmisch-Partenkirchen 1055540 Suzuki Swift 00:58,00 00:57,79 00:56,70 114,49 8,50
6 123 4 Clos Patrick MSC Vilsbiburg 121172 BMW 318 ti 00:55,72 (3) 00:56,18 (3) 00:55,74 114,92 8,00
7 161 4 Jakab Dietmar AC Dachau 1064598 BMW 318 ti 00:59,92 00:59,12 00:58,60 117,72 7,50
8 7 4 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 BMW 318 ti 00:56,49 00:55,89 (6) 00:56,11 118,00 7,00
9 81 4 Noerpel Julian MC Diessen 121576 Renault Clio 16 00:59,28 00:57,86 (3) 00:57,78 118,64 6,50

10 141 4 Götzenberger Christian MC Labertal 1055352 Fiat Punto 00:58,75 (18) 00:58,12 00:57,72 (3) 118,84 6,00
11 22 4 Gron Christian ASC Wasserburg NCP1154973 Renault Clio 16 00:58,70 (3) 00:58,27 00:57,59 (3) 118,86 5,50
12 46 4 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 1095522 Suzuki Swift 01:02,21 (15) 01:00,93 00:59,99 120,92 5,00
13 122 4 Schwegler Dr. Wolfgang Augsburger ASC 121051 BMW 318 ti 01:02,24 (3) 01:00,60 01:00,35 120,95 4,50
14 149 4 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf NA 1117431 Opel Corsa 01:01,26 (3) 00:59,86 (3) 01:01,36 124,22 4,00
15 139 4 Oberhofer Stefan ohne NCP1174644 BMW 318 ti 01:03,55 01:01,37 (3) 01:00,81 125,18 3,50
16 4 4 Dinzinger Michael MC Labertal 1056800 Mazda MX 5 00:58,82 (3) 00:58,17 01:06,28 (3) 127,45 3,00
17 135 4 Dinzinger Laura MC Labertal 1162305 Mazda MX 6 01:11,69 01:08,10 01:05,99 134,09 2,50
18 140 4 Dohn Thomas ohne NCP1175008 BMW 318 ti 01:08,03 01:05,18 (3) 01:03,91 (3) 135,09 2,00
19 148 4 Schneider Kerstin MSC Indersdorf NC 1173873 Opel Corsa 01:13,35 01:12,56 01:10,65 143,21 1,50
20 160 4 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 BMW 318 ti 01:04,49 01:04,65 (18) 01:03,34 145,99 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 20      Gewertete: 20Klasse: K4 (G3)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 112 6 Brandlmeier Christian MSC Velden 121046 VW Polo 00:56,51 (3) 00:56,70 00:56,16 112,86 10,23
2 3 6 Maslonka Robert AMC Burgau N1160803 VW Polo 00:57,18 00:55,82 00:55,02 (3) 113,84 9,46
3 137 6 Limmer Klaus MSC am Tegernsee C421209 Toyota Yaris 00:57,95 (3) 00:57,68 00:57,42 115,10 8,69
4 152 6 Brandlmeier Florian MSC Velden 1117060 VW Polo 00:58,66 (6) 00:58,73 00:57,10 115,83 7,92
5 17 6 Krämer Michael ohne 1097628 VW Polo 86c 01:00,44 00:58,54 00:57,43 115,97 7,15
6 169 6 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 1133129 VW Polo 00:58,80 (18) 00:58,93 00:58,52 117,45 6,38
7 102 6 Kienast Maximilian MC Würmtal 121657 VW Polo 00:50,77 00:59,12 00:58,97 118,09 5,62
8 166 6 König Mario MSC Arnstorf 1133141 VW Polo 01:02,89 (3) 01:00,20 01:00,75 120,95 4,85
9 127 6 Looschen Julian MC Würmtal 1150821 VW Polo 01:03,26 (48) 01:02,61 01:02,94 125,55 4,08

10 168 6 Hitz Erich MC Würmtal C421223 Toyota Starlet 01:04,03 01:02,91 01:02,81 125,72 3,31
11 27 6 Steiner Marco MSC Altenstadt NB1140776 Opel Tigra 01:00,76 (3) 01:00,01 (9) 00:58,94 (3) 130,95 2,54
12 133 6 Brandlmeier Stefan MSC Velden 1117061 VW Polo 01:01,03 (3) 01:00,06 (15) 00:57,75 132,81 1,77
13 167 6 Rappmann Denis MSC Indersdorf 1170675 Peugeot 106 01:12,38 01:08,44 01:06,54 134,98 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 13      Gewertete: 13Klasse: K6 (F-1600)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 1 7 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf A1036654 Opel Astra 00:58,71 00:55,91 00:56,22 112,13 10,57
2 125 7 Hetz Michael MSC am Tegernsee 1123907 BMW E36 00:56,63 (15) 00:56,93 00:55,30 112,23 10,13
3 34 7 Thumann Dieter MSC Indersdorf N1060646 BMW 00:57,63 00:56,90 00:56,19 113,09 9,70
4 97 7 Dandl Michael RG Rosenheim 152861 BMW 320 8v 01:01,74 (6) 00:58,12 00:58,12 116,24 9,26
5 19 7 Steinle Werner MSC Indersdorf 1059566 BMW 00:57,91 00:57,31 00:56,44 (3) 116,75 8,83
6 20 7 Vogler Bernhard MSC Indersdorf NA1046849 BMW 318 ti 00:59,01 (15) 00:59,10 00:58,62 117,72 8,39
7 5 7 Zufall Erik MSC Indersdorf 1137117 Opel Astra F 00:58,62 00:57,43 00:57,30 (3) 117,73 7,96
8 18 7 Völk Michael MSC Altenstadt 1162504 BMW 318 ti 01:01,84 (6) 00:59,82 00:58,35 118,17 7,52
9 12 7 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 BMW 318 ti 00:58,32 00:56,38 (3) 00:56,19 (3) 118,57 7,09

10 40 7 Sobek Thomas MC Würmtal NCP1167668 Opel Astra 00:57,67 (48) 00:58,70 (3) 00:58,33 120,03 6,65
11 14 7 Vogler David MSC Indersdorf NCP1163308 BMW 318 ti 00:58,57 00:57,99 00:59,19 (3) 120,18 6,22
12 145 7 Leberl Thomas MSC Altenstadt 1048738 Opel Astra 01:01,93 (3) 01:00,01 01:00,20 120,21 5,78
13 144 7 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt C421377 Opel Astra 01:06,16 (3) 01:00,79 01:00,88 121,67 5,35
14 48 7 Weiß Maximilian MSC Lechbruck B 1169589 VW Polo 01:01,26 00:59,72 00:59,09 (3) 121,81 4,91
15 126 7 Bodner Christian RG Rosenheim 1061716 BMW 320 01:03,79 01:01,87 01:01,54 123,41 4,48
16 52 7 Völk Martina MSC Altenstadt 120472 BMW 318 ti 01:03,12 01:00,84 01:00,20 (3) 124,04 4,04
17 159 7 Schmitt Josef MC Mering 1056713 Opel Kadett C 01:01,51 01:00,44 01:00,85 (3) 124,29 3,61
18 153 7 Polzmacher Martin MSC Indersdorf 1134999 Honda Civic R 01:02,87 01:02,64 01:01,84 124,48 3,17
19 9 7 Kestin Tobias MC Mering 1146683 Opel Astra F 00:58,12 00:58,10 (9) 00:58,32 125,42 2,74
20 38 7 Huttner Sarah MC Mering 1146687 Opel Astra 01:14,18 (45) 01:04,14 01:02,18 126,32 2,30
21 31 7 Ahl Oliver MSC Altenstadt N1045139 Opel Kadett GSI 01:02,47 01:01,63 01:01,77 (6) 129,40 1,87
22 61 7 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 121619 Opel Kadett GSI 01:12,08 01:06,63 01:05,35 131,98 1,43
23 62 7 Vogler Nico MSC Indersdorf 131995 BMW 318 ti 01:38,82 01:04,31 (3) 01:03,70 (3) 134,01 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 23      Gewertete: 23Klasse: K7 (F-2000)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 50 8 Müller Peter RG Rosenheim 120395 Fiat Abarth 01:02,67 01:01,51 01:00,14 121,65 6,00
2 13 8 Kornes Alois WAC Lindenberg 1137684 Fiat Abarth 500 00:59,95 00:58,65 00:58,36 (18) 135,01 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 2      Gewertete: 2Klasse: K8 (F>2000)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 65 10 Wembacher Alfred AC Oberammergau 121577 BMW 36 M3 00:54,48 00:53,35 00:53,28 106,63 10,00
2 15 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 Opel Kadett C 00:53,15 00:53,23 00:53,93 107,16 9,00
3 163 10 Schmid Thomas MSC Indersdorf NA 1108669 Opel Kadett C 00:55,15 00:54,01 00:53,22 107,23 8,00
4 25 10 Giebel Michael MSC Indersdorf NA1066833 Opel Kadett C 00:55,01 (3) 00:54,62 00:53,86 108,48 7,00
5 11 10 Hauber Franz Scuderia München 1063934 Opel Kadett C 00:54,91 (15) 00:53,27 00:52,89 (3) 109,16 6,00
6 170 9 Rindt Uwe AC Schweinfurt NA1063872 VW Polo 00:59,60 (3) 00:57,50 00:57,25 114,75 5,00
7 74 10 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 163048 BMW 36 M3 01:01,64 (15) 00:57,56 00:57,47 115,03 4,00
8 110 10 Giebel Hubert MSC Indersdorf 120447 Opel Kadett C 01:00,43 (15) 00:56,56 00:56,23 (3) 115,79 3,00
9 151 10 Thurner Michael Syntax Racing NB 1132166 BMW 330i 00:56,44 (6) 00:55,77 (6) 00:54,08 115,85 2,00

10 136 10 Bredow Claus AC Nittenau 1122438 Opel Kadett 01:00,97 00:57,31 00:57,94 (15) 130,25 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 10      Gewertete: 10Klasse: K10 (H>1600)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 82 11 Sedlmair Florian MC Diessen 142365 Renault Clio 16 01:00,45 00:59,83 00:58,63 118,46 10,38
2 83 11 Gimpel Andi MC Diessen 152826 Renault Clio 16 01:00,13 (3) 01:01,42 01:01,39 122,81 9,75
3 85 11 Noerpel Felix MC Diessen 120468 Renault Clio 16 01:07,64 01:01,87 01:01,10 122,97 9,13
4 108 11 Plonka Martin MSC Ohlstadt 163110 Opel Corsa B 01:01,26 (15) 01:01,59 01:01,43 123,02 8,50
5 89 11 Schlecht Julian ASC Wasserburg 121236 VW Polo 86c 01:02,79 (3) 01:03,51 01:02,23 125,74 7,88
6 107 11 Sagmeister Bartholomeus MSC Ohlstadt 120507 Opel Corsa 01:04,99 (6) 01:04,18 01:03,25 127,43 7,25
7 138 11 Stahl Tim AMC Bad Aibling 1169927 VW Polo 01:09,30 01:05,56 01:04,16 129,72 6,63
8 88 11 Wengert Gregor MSC Kaufbeuren 120205 Mini Cooper 01:06,17 (6) 01:05,62 01:05,19 130,81 6,00
9 109 11 Müller Maximilian MSC '12' München 121656 VW Lupo 01:08,26 (18) 01:06,87 01:05,60 132,47 5,38

10 99 11 Pelkner Maximilian MSC Geretsried 121168 VW Polo 01:08,96 (18) 01:08,08 01:07,72 135,80 4,75
11 142 11 Hundhammer Dominik AMC Bad Aibling 1174549 VW Polo 01:14,63 (15) 01:09,54 01:08,25 (3) 140,79 4,13
12 86 11 Kern Carina Scuderia München 120470 BMW 318 ti 01:18,25 01:14,36 01:11,18 145,54 3,50
13 98 11 Tix Leon MSC Geretsried 120200 VW Polo 01:14,15 01:13,95 (3) 01:10,11 (3) 150,06 2,88
14 121 11 Görl Katharina AC Bavaria München 120504 VW Polo 01:39,08 01:15,43 01:15,23 150,66 2,25
15 165 11 Jakub Duran AC Dachau NEU/So. BMW 318 ti 01:22,20 01:17,63 01:17,75 155,38 1,63
16 106 11 Erhart Marco MSC Ohlstadt 142267 Opel Corsa 01:08,63 (15) 01:07,28 (30) 01:06,87 164,15 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 16      Gewertete: 16
Klasse: K11 (SE)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 143 4 Clos Marco MSC Vilsbiburg NB1120037 BMW 318 ti 00:55,80 (3) 00:55,92 00:55,51 111,43 10,82
2 134 2 Raß Richard RG Rosenheim NA1102005 BMW 316 00:56,39 00:56,01 00:55,54 111,55 10,64
3 23 4 Mayer Benjamin ohne 1113903 VW Polo 00:58,37 (3) 00:56,92 00:56,61 113,53 10,45
4 2 3 Kempe Michael MC Neuhausen 1149658 VW Polo 00:57,97 00:57,32 00:56,44 113,76 10,27
5 26 4 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 BMW 318 ti 00:58,83 00:57,07 00:56,89 113,96 10,09
6 32 4 Hönnige Dominik Scuderia München NA1150032 BMW 318 ti 00:58,22 00:56,84 00:57,57 114,41 9,91
7 24 4 Lichtenstern Sebastian AC Garmisch-Partenkirchen 1055540 Suzuki Swift 00:58,00 00:57,79 00:56,70 114,49 9,73
8 123 4 Clos Patrick MSC Vilsbiburg 121172 BMW 318 ti 00:55,72 (3) 00:56,18 (3) 00:55,74 114,92 9,55
9 10 3 Kempe Christian MC Neuhausen 1150318 VW Polo 00:57,15 00:56,64 00:56,89 (3) 116,53 9,36

10 161 4 Jakab Dietmar AC Dachau 1064598 BMW 318 ti 00:59,92 00:59,12 00:58,60 117,72 9,18
11 7 4 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 BMW 318 ti 00:56,49 00:55,89 (6) 00:56,11 118,00 9,00
12 6 3 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 VW Polo 00:59,82 00:59,29 00:59,04 118,33 8,82
13 81 4 Noerpel Julian MC Diessen 121576 Renault Clio 16 00:59,28 00:57,86 (3) 00:57,78 118,64 8,64
14 141 4 Götzenberger Christian MC Labertal 1055352 Fiat Punto 00:58,75 (18) 00:58,12 00:57,72 (3) 118,84 8,45
15 22 4 Gron Christian ASC Wasserburg NCP1154973 Renault Clio 16 00:58,70 (3) 00:58,27 00:57,59 (3) 118,86 8,27
16 30 2 Götzenberger Fabian MC Labertal 1132964 BMW E36 00:59,62 (3) 00:58,55 00:58,94 (3) 120,49 8,09
17 46 4 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 1095522 Suzuki Swift 01:02,21 (15) 01:00,93 00:59,99 120,92 7,91
18 122 4 Schwegler Dr. Wolfgang Augsburger ASC 121051 BMW 318 ti 01:02,24 (3) 01:00,60 01:00,35 120,95 7,73
19 129 3 Erhart Timo MSC Ohlstadt 1154149 Opel Corsa 01:02,87 (3) 01:00,60 01:00,62 121,22 7,55
20 157 3 Hartmann Martin RG Rosenheim NA 1117012 VW Polo 01:04,40 (3) 01:01,21 01:01,11 122,32 7,36
21 47 2 Altenbuchner Bernd MSC '12' München 1060617 VW Lupo 01:01,63 (9) 01:01,50 01:01,03 122,53 7,18
22 124 2 Götzenberger Georg MC Labertal 121447 BMW E36 01:05,05 (3) 01:01,09 01:01,82 122,91 7,00
23 128 3 Sagmeister Simon MSC Ohlstadt NA1068414 VW Golf 01:02,97 (18) 01:02,47 01:00,51 122,98 6,82
24 114 1 Görl Sebastian AC Bavaria München 131794 VW Polo 01:04,62 (3) 01:02,35 01:01,15 123,50 6,64
25 35 2 Köhler Markus MSC Kaufbeuren N1156950 Opel Corsa 01:03,32 01:01,69 01:02,17 123,86 6,45
26 149 4 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf NA 1117431 Opel Corsa 01:01,26 (3) 00:59,86 (3) 01:01,36 124,22 6,27
27 43 2 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren N1136949 Opel Corsa 01:02,21 (6) 01:02,36 01:02,49 124,85 6,09
28 139 4 Oberhofer Stefan ohne NCP1174644 BMW 318 ti 01:03,55 01:01,37 (3) 01:00,81 125,18 5,91
29 115 1 Görl Christian AC Bavaria München 120506 VW Polo 01:13,05 (3) 01:03,06 01:02,16 125,22 5,73
30 111 1 Kürschner Oliver AC Bavaria München 120388 VW Polo 01:06,41 (15) 01:03,41 01:02,48 125,89 5,55
31 64 2 Fritsch Stefanie MSC '12' München 131856 VW Lupo 01:05,24 01:03,64 01:02,48 126,12 5,36
32 113 1 Kauer Helmut AC Bavaria München 120467 VW Polo Coupé 01:01,85 01:01,28 (3) 01:01,92 126,20 5,18
33 37 2 Opl Werner MC Weilheim NA1063731 VW Polo 01:04,43 01:03,15 01:03,37 126,52 5,00
34 55 1 Binder Ralf MSF Olching 152628 Toyota Yaris 01:09,82 (3) 01:03,76 01:03,51 127,27 4,82
35 4 4 Dinzinger Michael MC Labertal 1056800 Mazda MX 5 00:58,82 (3) 00:58,17 01:06,28 (3) 127,45 4,64
36 150 3 Tusch Christian RG Rosenheim C421311 VW Polo 01:00,31 (3) 00:59,92 (6) 00:59,43 (3) 128,35 4,45
37 164 1 Kast Franz AMC Memmingen C421211 Opel Corsa 01:06,02 01:04,78 01:04,72 129,50 4,27
38 59 3 Münch Kai-Uwe MC Neuhausen 142149 VW Polo 01:12,13 (15) 01:04,91 01:04,84 129,75 4,09
39 56 2 Fritsch Robert MSC '12' München 120397 VW Lupo 01:06,39 01:07,06 01:03,81 130,87 3,91
40 51 1 Streng Andreas MSF Olching 142214 Toyota Yaris 01:10,60 01:06,49 01:04,66 131,15 3,73
41 131 3 Aigner Denise MC Neuhausen 1172329 VW Polo 01:14,71 01:07,29 01:05,54 132,83 3,55
42 132 3 Schmid Florian AMC Bad Aibling 1156762 VW Polo 00:59,98 00:58,75 (9) 00:59,09 (6) 132,84 3,36
43 117 1 Annetzberger Michael AC Bavaria München 120477 VW Polo 01:10,37 01:07,49 01:05,59 133,08 3,18
44 135 4 Dinzinger Laura MC Labertal 1162305 Mazda MX 6 01:11,69 01:08,10 01:05,99 134,09 3,00
45 140 4 Dohn Thomas ohne NCP1175008 BMW 318 ti 01:08,03 01:05,18 (3) 01:03,91 (3) 135,09 2,82
46 104 3 Wagner Dominik MC Neuhausen 121397 VW Polo 01:05,05 (30) 01:06,46 01:04,41 (6) 136,87 2,64
47 116 1 Klotz Martin AC Bavaria München 120631 VW Polo 01:17,63 01:08,76 01:07,38 (3) 139,14 2,45
48 118 1 Förster Sebastian AC Bavaria München 120464 VW Polo 01:16,80 01:09,68 (3) 01:07,85 140,53 2,27
49 148 4 Schneider Kerstin MSC Indersdorf NC 1173873 Opel Corsa 01:13,35 01:12,56 01:10,65 143,21 2,09
50 42 2 Fritsch Melanie MSC '12' München 1149602 VW Lupo 01:07,92 (3) 01:04,93 01:03,44 (15) 143,37 1,91
51 146 3 Spindler Yvonne RG Rosenheim 1156393 VW Polo 01:12,16 (21) 01:06,41 (12) 01:06,08 144,49 1,73
52 119 1 Giencke Björn AC Bavaria München 121332 VW Polo 01:18,76 (30) 01:13,67 01:12,30 145,97 1,55
53 160 4 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 BMW 318 ti 01:04,49 01:04,65 (18) 01:03,34 145,99 1,36
54 71 3 Gerold Georg MSC Ohlstadt 163097 Opel Corsa 01:04,14 01:32,43 01:03,84 156,27 1,18
55 147 3 Spindler Thomas RG Rosenheim 1174369 VW Polo 01:09,44 (18) 01:08,40 (45) 01:06,87 (15) 195,27 1,00

41 3 Schlecht Benedikt ASC Wasserburg 1156748 VW Polo 86c 01:08,00 00:00,00 00:00,00 0,00 n.g.

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 56      Gewertete: 56Klasse: G (Gruppe G)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 1 7 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf A1036654 Opel Astra 00:58,71 00:55,91 00:56,22 112,13 10,74
2 125 7 Hetz Michael MSC am Tegernsee 1123907 BMW E36 00:56,63 (15) 00:56,93 00:55,30 112,23 10,47
3 112 6 Brandlmeier Christian MSC Velden 121046 VW Polo 00:56,51 (3) 00:56,70 00:56,16 112,86 10,21
4 34 7 Thumann Dieter MSC Indersdorf N1060646 BMW 00:57,63 00:56,90 00:56,19 113,09 9,95
5 3 6 Maslonka Robert AMC Burgau N1160803 VW Polo 00:57,18 00:55,82 00:55,02 (3) 113,84 9,68
6 137 6 Limmer Klaus MSC am Tegernsee C421209 Toyota Yaris 00:57,95 (3) 00:57,68 00:57,42 115,10 9,42
7 152 6 Brandlmeier Florian MSC Velden 1117060 VW Polo 00:58,66 (6) 00:58,73 00:57,10 115,83 9,16
8 17 6 Krämer Michael ohne 1097628 VW Polo 86c 01:00,44 00:58,54 00:57,43 115,97 8,89
9 97 7 Dandl Michael RG Rosenheim 152861 BMW 320 8v 01:01,74 (6) 00:58,12 00:58,12 116,24 8,63

10 19 7 Steinle Werner MSC Indersdorf 1059566 BMW 00:57,91 00:57,31 00:56,44 (3) 116,75 8,37
11 169 6 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 1133129 VW Polo 00:58,80 (18) 00:58,93 00:58,52 117,45 8,11
12 20 7 Vogler Bernhard MSC Indersdorf NA1046849 BMW 318 ti 00:59,01 (15) 00:59,10 00:58,62 117,72 7,84
13 5 7 Zufall Erik MSC Indersdorf 1137117 Opel Astra F 00:58,62 00:57,43 00:57,30 (3) 117,73 7,58
14 102 6 Kienast Maximilian MC Würmtal 121657 VW Polo 00:50,77 00:59,12 00:58,97 118,09 7,32
15 18 7 Völk Michael MSC Altenstadt 1162504 BMW 318 ti 01:01,84 (6) 00:59,82 00:58,35 118,17 7,05
16 12 7 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 BMW 318 ti 00:58,32 00:56,38 (3) 00:56,19 (3) 118,57 6,79
17 40 7 Sobek Thomas MC Würmtal NCP1167668 Opel Astra 00:57,67 (48) 00:58,70 (3) 00:58,33 120,03 6,53
18 14 7 Vogler David MSC Indersdorf NCP1163308 BMW 318 ti 00:58,57 00:57,99 00:59,19 (3) 120,18 6,26
19 145 7 Leberl Thomas MSC Altenstadt 1048738 Opel Astra 01:01,93 (3) 01:00,01 01:00,20 120,21 6,00
20 166 6 König Mario MSC Arnstorf 1133141 VW Polo 01:02,89 (3) 01:00,20 01:00,75 120,95 5,74
21 50 8 Müller Peter RG Rosenheim 120395 Fiat Abarth 01:02,67 01:01,51 01:00,14 121,65 5,47
22 144 7 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt C421377 Opel Astra 01:06,16 (3) 01:00,79 01:00,88 121,67 5,21
23 48 7 Weiß Maximilian MSC Lechbruck B 1169589 VW Polo 01:01,26 00:59,72 00:59,09 (3) 121,81 4,95
24 126 7 Bodner Christian RG Rosenheim 1061716 BMW 320 01:03,79 01:01,87 01:01,54 123,41 4,68
25 52 7 Völk Martina MSC Altenstadt 120472 BMW 318 ti 01:03,12 01:00,84 01:00,20 (3) 124,04 4,42
26 159 7 Schmitt Josef MC Mering 1056713 Opel Kadett C 01:01,51 01:00,44 01:00,85 (3) 124,29 4,16
27 153 7 Polzmacher Martin MSC Indersdorf 1134999 Honda Civic R 01:02,87 01:02,64 01:01,84 124,48 3,89
28 9 7 Kestin Tobias MC Mering 1146683 Opel Astra F 00:58,12 00:58,10 (9) 00:58,32 125,42 3,63
29 127 6 Looschen Julian MC Würmtal 1150821 VW Polo 01:03,26 (48) 01:02,61 01:02,94 125,55 3,37
30 168 6 Hitz Erich MC Würmtal C421223 Toyota Starlet 01:04,03 01:02,91 01:02,81 125,72 3,11
31 38 7 Huttner Sarah MC Mering 1146687 Opel Astra 01:14,18 (45) 01:04,14 01:02,18 126,32 2,84
32 31 7 Ahl Oliver MSC Altenstadt N1045139 Opel Kadett GSI 01:02,47 01:01,63 01:01,77 (6) 129,40 2,58
33 27 6 Steiner Marco MSC Altenstadt NB1140776 Opel Tigra 01:00,76 (3) 01:00,01 (9) 00:58,94 (3) 130,95 2,32
34 61 7 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 121619 Opel Kadett GSI 01:12,08 01:06,63 01:05,35 131,98 2,05
35 133 6 Brandlmeier Stefan MSC Velden 1117061 VW Polo 01:01,03 (3) 01:00,06 (15) 00:57,75 132,81 1,79
36 62 7 Vogler Nico MSC Indersdorf 131995 BMW 318 ti 01:38,82 01:04,31 (3) 01:03,70 (3) 134,01 1,53
37 167 6 Rappmann Denis MSC Indersdorf 1170675 Peugeot 106 01:12,38 01:08,44 01:06,54 134,98 1,26
38 13 8 Kornes Alois WAC Lindenberg 1137684 Fiat Abarth 500 00:59,95 00:58,65 00:58,36 (18) 135,01 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 38      Gewertete: 38
Klasse: F+N (Gruppe F/N)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 65 10 Wembacher Alfred AC Oberammergau 121577 BMW 36 M3 00:54,48 00:53,35 00:53,28 106,63 10,00
2 15 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 Opel Kadett C 00:53,15 00:53,23 00:53,93 107,16 9,00
3 163 10 Schmid Thomas MSC Indersdorf NA 1108669 Opel Kadett C 00:55,15 00:54,01 00:53,22 107,23 8,00
4 25 10 Giebel Michael MSC Indersdorf NA1066833 Opel Kadett C 00:55,01 (3) 00:54,62 00:53,86 108,48 7,00
5 11 10 Hauber Franz Scuderia München 1063934 Opel Kadett C 00:54,91 (15) 00:53,27 00:52,89 (3) 109,16 6,00
6 170 9 Rindt Uwe AC Schweinfurt NA1063872 VW Polo 00:59,60 (3) 00:57,50 00:57,25 114,75 5,00
7 74 10 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 163048 BMW 36 M3 01:01,64 (15) 00:57,56 00:57,47 115,03 4,00
8 110 10 Giebel Hubert MSC Indersdorf 120447 Opel Kadett C 01:00,43 (15) 00:56,56 00:56,23 (3) 115,79 3,00
9 151 10 Thurner Michael Syntax Racing NB 1132166 BMW 330i 00:56,44 (6) 00:55,77 (6) 00:54,08 115,85 2,00

10 136 10 Bredow Claus AC Nittenau 1122438 Opel Kadett 01:00,97 00:57,31 00:57,94 (15) 130,25 1,00

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 10      Gewertete: 10Klasse: H+A (Gruppe H/A)



Automobilslalom

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Lizenz Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte
1 65 10 Wembacher Alfred AC Oberammergau 121577 BMW 36 M3 00:54,48 00:53,35 00:53,28 106,63 10,90
2 15 10 Faber Josef MSC Indersdorf 1045306 Opel Kadett C 00:53,15 00:53,23 00:53,93 107,16 10,81
3 163 10 Schmid Thomas MSC Indersdorf NA 1108669 Opel Kadett C 00:55,15 00:54,01 00:53,22 107,23 10,71
4 25 10 Giebel Michael MSC Indersdorf NA1066833 Opel Kadett C 00:55,01 (3) 00:54,62 00:53,86 108,48 10,61
5 11 10 Hauber Franz Scuderia München 1063934 Opel Kadett C 00:54,91 (15) 00:53,27 00:52,89 (3) 109,16 10,51
6 143 4 Clos Marco MSC Vilsbiburg NB1120037 BMW 318 ti 00:55,80 (3) 00:55,92 00:55,51 111,43 10,42
7 134 2 Raß Richard RG Rosenheim NA1102005 BMW 316 00:56,39 00:56,01 00:55,54 111,55 10,32
8 1 7 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf A1036654 Opel Astra 00:58,71 00:55,91 00:56,22 112,13 10,22
9 125 7 Hetz Michael MSC am Tegernsee 1123907 BMW E36 00:56,63 (15) 00:56,93 00:55,30 112,23 10,13

10 112 6 Brandlmeier Christian MSC Velden 121046 VW Polo 00:56,51 (3) 00:56,70 00:56,16 112,86 10,03
11 34 7 Thumann Dieter MSC Indersdorf N1060646 BMW 00:57,63 00:56,90 00:56,19 113,09 9,93
12 23 4 Mayer Benjamin ohne 1113903 VW Polo 00:58,37 (3) 00:56,92 00:56,61 113,53 9,83
13 2 3 Kempe Michael MC Neuhausen 1149658 VW Polo 00:57,97 00:57,32 00:56,44 113,76 9,74
14 3 6 Maslonka Robert AMC Burgau N1160803 VW Polo 00:57,18 00:55,82 00:55,02 (3) 113,84 9,64
15 26 4 Enzelberger Manuel Scuderia München 1126825 BMW 318 ti 00:58,83 00:57,07 00:56,89 113,96 9,54
16 32 4 Hönnige Dominik Scuderia München NA1150032 BMW 318 ti 00:58,22 00:56,84 00:57,57 114,41 9,45
17 24 4 Lichtenstern Sebastian AC Garmisch-Partenkirchen 1055540 Suzuki Swift 00:58,00 00:57,79 00:56,70 114,49 9,35
18 170 9 Rindt Uwe AC Schweinfurt NA1063872 VW Polo 00:59,60 (3) 00:57,50 00:57,25 114,75 9,25
19 123 4 Clos Patrick MSC Vilsbiburg 121172 BMW 318 ti 00:55,72 (3) 00:56,18 (3) 00:55,74 114,92 9,16
20 74 10 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 163048 BMW 36 M3 01:01,64 (15) 00:57,56 00:57,47 115,03 9,06
21 137 6 Limmer Klaus MSC am Tegernsee C421209 Toyota Yaris 00:57,95 (3) 00:57,68 00:57,42 115,10 8,96
22 110 10 Giebel Hubert MSC Indersdorf 120447 Opel Kadett C 01:00,43 (15) 00:56,56 00:56,23 (3) 115,79 8,86
23 152 6 Brandlmeier Florian MSC Velden 1117060 VW Polo 00:58,66 (6) 00:58,73 00:57,10 115,83 8,77
24 151 10 Thurner Michael Syntax Racing NB 1132166 BMW 330i 00:56,44 (6) 00:55,77 (6) 00:54,08 115,85 8,67
25 17 6 Krämer Michael ohne 1097628 VW Polo 86c 01:00,44 00:58,54 00:57,43 115,97 8,57
26 97 7 Dandl Michael RG Rosenheim 152861 BMW 320 8v 01:01,74 (6) 00:58,12 00:58,12 116,24 8,48
27 10 3 Kempe Christian MC Neuhausen 1150318 VW Polo 00:57,15 00:56,64 00:56,89 (3) 116,53 8,38
28 19 7 Steinle Werner MSC Indersdorf 1059566 BMW 00:57,91 00:57,31 00:56,44 (3) 116,75 8,28
29 169 6 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 1133129 VW Polo 00:58,80 (18) 00:58,93 00:58,52 117,45 8,18
30 20 7 Vogler Bernhard MSC Indersdorf NA1046849 BMW 318 ti 00:59,01 (15) 00:59,10 00:58,62 117,72 8,09
31 161 4 Jakab Dietmar AC Dachau 1064598 BMW 318 ti 00:59,92 00:59,12 00:58,60 117,72 7,99
32 5 7 Zufall Erik MSC Indersdorf 1137117 Opel Astra F 00:58,62 00:57,43 00:57,30 (3) 117,73 7,89
33 7 4 Reich-Sander Tobias Scuderia München 1156544 BMW 318 ti 00:56,49 00:55,89 (6) 00:56,11 118,00 7,80
34 102 6 Kienast Maximilian MC Würmtal 121657 VW Polo 00:50,77 00:59,12 00:58,97 118,09 7,70
35 18 7 Völk Michael MSC Altenstadt 1162504 BMW 318 ti 01:01,84 (6) 00:59,82 00:58,35 118,17 7,60
36 6 3 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 1063585 VW Polo 00:59,82 00:59,29 00:59,04 118,33 7,50
37 12 7 Reich-Sander Markus Scuderia München 1126440 BMW 318 ti 00:58,32 00:56,38 (3) 00:56,19 (3) 118,57 7,41
38 81 4 Noerpel Julian MC Diessen 121576 Renault Clio 16 00:59,28 00:57,86 (3) 00:57,78 118,64 7,31
39 141 4 Götzenberger Christian MC Labertal 1055352 Fiat Punto 00:58,75 (18) 00:58,12 00:57,72 (3) 118,84 7,21
40 22 4 Gron Christian ASC Wasserburg NCP1154973 Renault Clio 16 00:58,70 (3) 00:58,27 00:57,59 (3) 118,86 7,12
41 40 7 Sobek Thomas MC Würmtal NCP1167668 Opel Astra 00:57,67 (48) 00:58,70 (3) 00:58,33 120,03 7,02
42 14 7 Vogler David MSC Indersdorf NCP1163308 BMW 318 ti 00:58,57 00:57,99 00:59,19 (3) 120,18 6,92
43 145 7 Leberl Thomas MSC Altenstadt 1048738 Opel Astra 01:01,93 (3) 01:00,01 01:00,20 120,21 6,83
44 30 2 Götzenberger Fabian MC Labertal 1132964 BMW E36 00:59,62 (3) 00:58,55 00:58,94 (3) 120,49 6,73
45 46 4 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 1095522 Suzuki Swift 01:02,21 (15) 01:00,93 00:59,99 120,92 6,63
46 166 6 König Mario MSC Arnstorf 1133141 VW Polo 01:02,89 (3) 01:00,20 01:00,75 120,95 6,53
47 122 4 Schwegler Dr. Wolfgang Augsburger ASC 121051 BMW 318 ti 01:02,24 (3) 01:00,60 01:00,35 120,95 6,44
48 129 3 Erhart Timo MSC Ohlstadt 1154149 Opel Corsa 01:02,87 (3) 01:00,60 01:00,62 121,22 6,34
49 50 8 Müller Peter RG Rosenheim 120395 Fiat Abarth 01:02,67 01:01,51 01:00,14 121,65 6,24
50 144 7 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt C421377 Opel Astra 01:06,16 (3) 01:00,79 01:00,88 121,67 6,15
51 48 7 Weiß Maximilian MSC Lechbruck B 1169589 VW Polo 01:01,26 00:59,72 00:59,09 (3) 121,81 6,05
52 157 3 Hartmann Martin RG Rosenheim NA 1117012 VW Polo 01:04,40 (3) 01:01,21 01:01,11 122,32 5,95
53 47 2 Altenbuchner Bernd MSC '12' München 1060617 VW Lupo 01:01,63 (9) 01:01,50 01:01,03 122,53 5,85
54 124 2 Götzenberger Georg MC Labertal 121447 BMW E36 01:05,05 (3) 01:01,09 01:01,82 122,91 5,76
55 128 3 Sagmeister Simon MSC Ohlstadt NA1068414 VW Golf 01:02,97 (18) 01:02,47 01:00,51 122,98 5,66
56 126 7 Bodner Christian RG Rosenheim 1061716 BMW 320 01:03,79 01:01,87 01:01,54 123,41 5,56
57 114 1 Görl Sebastian AC Bavaria München 131794 VW Polo 01:04,62 (3) 01:02,35 01:01,15 123,50 5,47
58 35 2 Köhler Markus MSC Kaufbeuren N1156950 Opel Corsa 01:03,32 01:01,69 01:02,17 123,86 5,37
59 52 7 Völk Martina MSC Altenstadt 120472 BMW 318 ti 01:03,12 01:00,84 01:00,20 (3) 124,04 5,27
60 149 4 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf NA 1117431 Opel Corsa 01:01,26 (3) 00:59,86 (3) 01:01,36 124,22 5,17
61 159 7 Schmitt Josef MC Mering 1056713 Opel Kadett C 01:01,51 01:00,44 01:00,85 (3) 124,29 5,08
62 153 7 Polzmacher Martin MSC Indersdorf 1134999 Honda Civic R 01:02,87 01:02,64 01:01,84 124,48 4,98
63 43 2 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren N1136949 Opel Corsa 01:02,21 (6) 01:02,36 01:02,49 124,85 4,88
64 139 4 Oberhofer Stefan ohne NCP1174644 BMW 318 ti 01:03,55 01:01,37 (3) 01:00,81 125,18 4,79
65 115 1 Görl Christian AC Bavaria München 120506 VW Polo 01:13,05 (3) 01:03,06 01:02,16 125,22 4,69
66 9 7 Kestin Tobias MC Mering 1146683 Opel Astra F 00:58,12 00:58,10 (9) 00:58,32 125,42 4,59
67 127 6 Looschen Julian MC Würmtal 1150821 VW Polo 01:03,26 (48) 01:02,61 01:02,94 125,55 4,50
68 168 6 Hitz Erich MC Würmtal C421223 Toyota Starlet 01:04,03 01:02,91 01:02,81 125,72 4,40
69 111 1 Kürschner Oliver AC Bavaria München 120388 VW Polo 01:06,41 (15) 01:03,41 01:02,48 125,89 4,30
70 64 2 Fritsch Stefanie MSC '12' München 131856 VW Lupo 01:05,24 01:03,64 01:02,48 126,12 4,20

Veranstalter: AC Dachau
Datum: Sonntag, 26. Juni 2016Prädikate: AMM, OR
Ort: Flughafen München Franz-Josef-Strauß
Starter: 104      Gewertete: 104Klasse: Gesamt (Gesamt)



Automobilslalom
71 113 1 Kauer Helmut AC Bavaria München 120467 VW Polo Coupé 01:01,85 01:01,28 (3) 01:01,92 126,20 4,11
72 38 7 Huttner Sarah MC Mering 1146687 Opel Astra 01:14,18 (45) 01:04,14 01:02,18 126,32 4,01
73 37 2 Opl Werner MC Weilheim NA1063731 VW Polo 01:04,43 01:03,15 01:03,37 126,52 3,91
74 55 1 Binder Ralf MSF Olching 152628 Toyota Yaris 01:09,82 (3) 01:03,76 01:03,51 127,27 3,82
75 4 4 Dinzinger Michael MC Labertal 1056800 Mazda MX 5 00:58,82 (3) 00:58,17 01:06,28 (3) 127,45 3,72
76 150 3 Tusch Christian RG Rosenheim C421311 VW Polo 01:00,31 (3) 00:59,92 (6) 00:59,43 (3) 128,35 3,62
77 31 7 Ahl Oliver MSC Altenstadt N1045139 Opel Kadett GSI 01:02,47 01:01,63 01:01,77 (6) 129,40 3,52
78 164 1 Kast Franz AMC Memmingen C421211 Opel Corsa 01:06,02 01:04,78 01:04,72 129,50 3,43
79 59 3 Münch Kai-Uwe MC Neuhausen 142149 VW Polo 01:12,13 (15) 01:04,91 01:04,84 129,75 3,33
80 136 10 Bredow Claus AC Nittenau 1122438 Opel Kadett 01:00,97 00:57,31 00:57,94 (15) 130,25 3,23
81 56 2 Fritsch Robert MSC '12' München 120397 VW Lupo 01:06,39 01:07,06 01:03,81 130,87 3,14
82 27 6 Steiner Marco MSC Altenstadt NB1140776 Opel Tigra 01:00,76 (3) 01:00,01 (9) 00:58,94 (3) 130,95 3,04
83 51 1 Streng Andreas MSF Olching 142214 Toyota Yaris 01:10,60 01:06,49 01:04,66 131,15 2,94
84 61 7 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 121619 Opel Kadett GSI 01:12,08 01:06,63 01:05,35 131,98 2,84
85 133 6 Brandlmeier Stefan MSC Velden 1117061 VW Polo 01:01,03 (3) 01:00,06 (15) 00:57,75 132,81 2,75
86 131 3 Aigner Denise MC Neuhausen 1172329 VW Polo 01:14,71 01:07,29 01:05,54 132,83 2,65
87 132 3 Schmid Florian AMC Bad Aibling 1156762 VW Polo 00:59,98 00:58,75 (9) 00:59,09 (6) 132,84 2,55
88 117 1 Annetzberger Michael AC Bavaria München 120477 VW Polo 01:10,37 01:07,49 01:05,59 133,08 2,46
89 62 7 Vogler Nico MSC Indersdorf 131995 BMW 318 ti 01:38,82 01:04,31 (3) 01:03,70 (3) 134,01 2,36
90 135 4 Dinzinger Laura MC Labertal 1162305 Mazda MX 6 01:11,69 01:08,10 01:05,99 134,09 2,26
91 167 6 Rappmann Denis MSC Indersdorf 1170675 Peugeot 106 01:12,38 01:08,44 01:06,54 134,98 2,17
92 13 8 Kornes Alois WAC Lindenberg 1137684 Fiat Abarth 500 00:59,95 00:58,65 00:58,36 (18) 135,01 2,07
93 140 4 Dohn Thomas ohne NCP1175008 BMW 318 ti 01:08,03 01:05,18 (3) 01:03,91 (3) 135,09 1,97
94 104 3 Wagner Dominik MC Neuhausen 121397 VW Polo 01:05,05 (30) 01:06,46 01:04,41 (6) 136,87 1,87
95 116 1 Klotz Martin AC Bavaria München 120631 VW Polo 01:17,63 01:08,76 01:07,38 (3) 139,14 1,78
96 118 1 Förster Sebastian AC Bavaria München 120464 VW Polo 01:16,80 01:09,68 (3) 01:07,85 140,53 1,68
97 148 4 Schneider Kerstin MSC Indersdorf NC 1173873 Opel Corsa 01:13,35 01:12,56 01:10,65 143,21 1,58
98 42 2 Fritsch Melanie MSC '12' München 1149602 VW Lupo 01:07,92 (3) 01:04,93 01:03,44 (15) 143,37 1,49
99 146 3 Spindler Yvonne RG Rosenheim 1156393 VW Polo 01:12,16 (21) 01:06,41 (12) 01:06,08 144,49 1,39

100 119 1 Giencke Björn AC Bavaria München 121332 VW Polo 01:18,76 (30) 01:13,67 01:12,30 145,97 1,29
101 160 4 Pauer Christopher AC Dachau 1176542 BMW 318 ti 01:04,49 01:04,65 (18) 01:03,34 145,99 1,19
102 71 3 Gerold Georg MSC Ohlstadt 163097 Opel Corsa 01:04,14 01:32,43 01:03,84 156,27 1,10
103 147 3 Spindler Thomas RG Rosenheim 1174369 VW Polo 01:09,44 (18) 01:08,40 (45) 01:06,87 (15) 195,27 1,00

41 3 Schlecht Benedikt ASC Wasserburg 1156748 VW Polo 86c 01:08,00 00:00,00 00:00,00 0,00 n.g.


